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ORK – CB gir offentlig tilbud i Tyrkia
På vegne av Carlsberg Breweries, som er eid 40% av Orkla og 60% av Carlsberg A/S, sendes
meldingen nedenfor. Det vises for øvrig til meldinger om samme tema sendt 31.05.01 og
06.06.01.

Carlsberg Breweries giver offentligt købstilbud i Tyrkiet
Den 6. juli 2001 købte Carlsberg Breweries A/S (Carlsberg Breweries) aktiemajoriteten –
50,01% - i det tyrkiske bryggeri Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii A.S. (Türk Tuborg).

Som majoritetsejer af Türk Tuborg skal Carlsberg Breweries ifølge loven for det tyrkiske
Capital Market Board give offentligt købstilbud på de samme financielle betingelser for den
resterende del af aktiekapitalen. For hver aktie med en nominel værdi på TL 1.000 tilbyder
Carlsberg Breweries en pris i TL, der svarer til USD 0,00977289. Tilbudet gælder fra kl. 9.00
den 4. september 2001 til den 18. september 2001 kl. 17.00 lokal tid. Fredag den 31. august i
år indrykker Carlsberg Breweries A/S en annonce med information om tilbudet i to tyrkiske
aviser Dunya og Radikal.

På nuværende tidspunkt er aktierne fordelt mellem følgende aktionærer:

Navn; Procent af aktiekapital
Carlsberg Breweries; 50,01
Yasar Holding A.S.; 4,80
DYO A.S.; 6,06
Selçuk Yasar; 0,02
Andre; 39,11

Ny bestyrelse for Türk Tuborg
På baggrund af Carlsberg Breweries’ køb af aktiemajoriteten blev det vedtaget på en
ekstraordinær generalforsamling den 16. juli 2001 at ændre sammensætningen af bestyrelsen
og vælge følgende medlemmer:

Selçuk Yasar, formand
Paul Bergqvist, næstformand, repræsenterer Carlsberg Breweries
Geir Nesheim, repræsenterer Carlsberg Breweries
Finn Jakobsen, repræsenterer Carlsberg Breweries
Barry Marshall, repræsenterer Carlsberg Breweries



Feyhan Kalpaklioglu, repræsenterer DYO
Hasan Denizkurdu, repræsenterer Yasar Holding

Det er Carlsberg Breweries intention at videreføre Türk Tuborg som et selvstændigt selskab.
Carlsberg Breweries har ingen intention om at eje selskabet 100%. Aktierne i Türk Tuborg
ønskes fortsat noteret på Istanbul Stock Exchange, og det er hensigten at videreudvikle Türk
Tuborg til gavn for selskabet, dets aktionærer og medarbejdere.
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